
Cesty rýmu

Chaozz

Prázdný místa mezi linkama zaplňuju tahama,
nahoru, dolu, doleva, doprava, nazývám to slovama,
kosmický výboje z mýho mozku,
přenášej se přes mojí ruku na propisku,
pak další výboje jinýho druhu,
probíhaj v mikrofónu a nechaj mluvit mojí hubu,
vlnění vzduchu, jak membrána se prohejbá,
kladívko uhodí a bubínek ožívá !

Cesty rýmu, cesty mýho rýmu,
Cesty rýmu, kýho víra mýho rýmu ! (2x)

Tobě v mozku probíhá to, co chci já,
každej další rým Ti větší ránu dá,
jako kostelní zvony odbívaj další hodinu,
pravidelně namáhám Tvou lebeční spodinu,
poslouchej ty rýmy, plynou jako Vltava,
věděl to i Smetana, i když promlouval jen tónama,

’sem jako orchestr o jednom muži,
pokrejvám všechny frekvence, všechny dimenze,
od alphy až k omeze, a ještě mnohem dál,
vedou cesty mýho rýmu, kterej z prachu vstal
a v prach se obrátí, a tak tyhle stránky
shořej v ohni času, ale v Tobě budou navždy!

Cesty rýmu, cesty mýho rýmu,
Cesty rýmu, kýho víra mýho rýmu ! (2x)

Než tyhle tahy změněj se v můj hlas,
je to dlouhej proces a já nemám nic, než čas,
’sem jak tvý sny, hledáš je, i když nevíš, kde jsou,
mý slova ’sou jak oheň, cejtíš je, i když hmotný nejsou,
bolej, pálej, ale zároveň Ti sloužej,

záleží na mě, na myšlenkách, co kroužej
v hlavě na mym krku, která připomíná duhu,
vezmu Tě na cestu skrz Elipsy Kruhu,
připravim Ti cestu s perfektnim servisem,
nervi se a pozdravuj Elvise,
hej hnise, pohni se, né hopředu ani zpátky,
ale dovnitř do sebe, tam ’sou ty pravý zmatky !

Cesty rýmu, cesty mýho rýmu,
Cesty rýmu, kýho víra mýho rýmu ! (2x)

Zameť si před prahem, ať můžeš vstoupit,
nauč se dávat, ať můžeš loupit
a až budeš knoflíkem kroutit a ladit bassy,
uvědom si, že každej slyší jiný hlasy,
poslechni sebe, a pak teprv mě,
a pak zjistíš, že slyšíš to, co jinej ne,
zjistíš, že nepronikneš do hlavy mý,
ale zároveň uvidíš, že Já sem součástí tý Tvý !

Cesty rýmu, cesty mýho rýmu,
Cesty rýmu, kýho víra mýho rýmu ! (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

